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Osuustoimintavuoden teema: Maailma rakentuu yhdessä yrittämällä 
 
Kansainvälisen osuustoimintavuoden tavoitteena on edistää tietämystä 
osuustoiminnasta, herättää ja rohkaista tavallisia ihmisiä toimimaan 
osuustoimintayrityksissä ja kannustaa eri maiden hallituksia luomaan suotuisa 
toimintaympäristö osuuskuntien perustamiselle ja kasvulle.  
 
Teemavuoden tarkoitus on pysyvästi parantaa osuustoiminnan yhteiskunnallista asemaa ja 
lisätä sen tunnettavuutta.  
 
Ulkoasiainministeriö asetti kesäkuussa 2011 YK:n osuustoimintavuoden Suomen toimikunnan. 
Siinä ovat mukana osuustoiminnan, tutkimuksen ja valtion edustajat. Toimikunnan 
puheenjohtajana toimii Kansainvälisen osuustoimintaliiton ICA:n suomalainen hallituksen 
jäsen, järjestöneuvos Anne Santamäki.  
 
Yhteinen tiedotuskampanja 
 
Tärkeää on aktivoida ja rohkaista ihmisiä osallistumaan osuustoimintaan kaikilla tasoilla. 
Tämän vuoden aikana toteutetaan Suomessa laaja yhteinen tiedotuskampanja 
teemalla ”Maailma rakentuu yhdessä yrittämällä”.  
 
Kampanja näkyy monipuolisesti osuustoiminnan julkaisemissa lehdissä, nettisivuilla ja 
tiedotuksessa. Esimerkiksi Osuustoiminta-lehti julkaisee helmikuussa osuustoimintavuoden 
teemaliitteen yhdessä Kodin ja Maatilan Pellervon kanssa. 
 
Pellervo-Seura ylläpitää jatkuvasti päivittyviä osuustoimintavuoden nettisivuja osoitteessa 
www.osuustoiminta.coop/2012. Sivuilta löytyy mm. Osuustoiminta tutuksi -tietopankki, 
Suomen 300 suurinta osuustoimintayritystä (Finnish 300+) ja diasarjoja esittely- ja 
opetuskäyttöön.  
 
Uusi osuuskuntalaki lausunnolla 
 
Oikeusministeriön luonnos uudeksi osuuskuntalaiksi on parhaillaan laajalla 
lausuntokierroksella 10.2.2012 saakka.   
 
Tavoitteena on, että hallituksen esitys eduskunnalle julkistetaan jo tämän kevään aikana. 
Uuden lain ennakoidaan tulevan voimaan ensi vuoden alkupuolella. 
 
200 uutta osuuskuntaa vuodessa 
 
Uusia osuuskuntia on viime vuosina perustettu Suomessa noin 200 vuodessa. 
Todellisuudessa erityisesti paikallisten palvelujen turvaamisen ja ihmisten työllistymisen 
tarpeet olisivat tätä selvästi suuremmat. Mutta osuustoimintamallin vähäisempi tunnettavuus 
on toistaiseksi rajoittanut osuustoiminnan laajempaa yleistymistä.  
 



Osuustoiminta-lehden mukaan Suomen osuustoimintayritysten määrä on kuitenkin viime 
vuosina jatkuvasti kasvanut – se on nykyisin noin 4.400. Liikevaihdoltaan suurimmat ovat 
SOK, Metsäliitto ja Pohjola Pankki. 
 
Suomi on maailman ykkönen 
 
Suomalaisten osuuskuntien ja keskinäisten yritysten jäsen- eli omistajamäärä on noussut jo 
yli seitsemän miljoonan. Lähes yhdeksän kymmenestä suomalaisesta aikuisesta on uusimpien 
tutkimusten mukaan vähintään yhden osuuskunnan tai keskinäisen vakuuttajan jäsen tai 
asiakasomistaja.  
 
Asukasmäärään suhteutettuna Suomen osuustoiminta on kymmenessä vuodessa noussut 
maailman ykköseksi. Ilmiö näkyy myös Kansainvälisen osuustoimintaliiton ICA:n tekemässä 
uusimmassa maailman suurimpien osuustoimintayritysten liikevaihtojen vertailussa, 
www.global300.coop 
 
 
LISÄTIETOJA: 
 
Anne Santamäki, anne.santamaki@sok.fi, 0500 – 601 391 
Sami Karhu, sami.karhu@pellervo.fi, 0400 - 545 989  
Mauno-Markus Karjalainen, mauno-markus.karjalainen@pellervo.fi, 040 – 778 1129, 09 – 
4767 5588 
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